Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI - MT

PRORROGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018

AVISO DE LICITAÇÃO: A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alto Taquari, torna público a
prorrogação da Tomada de Preço 02/2018 do dia 09/10/2018, para o dia 15/10/2018 - HORÁRIO 10:30 horas (Horário
Brasília) na CAMARA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI - RUA ALTINO PEREIRA DE SOUZA, S/N, - CENTRO / ALTO
TAQUARI - MT CEP 78.785/000.A Tomada de Preço 002/2018, com o OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO VAN
TETO ALTO, MODELO 2018 (ZERO KM).O Edital poderá ser retirado na Câmara Municipal, em dias úteis, das 08h00min
às 11h00m e das 13h30m às 16h30m, mediante a apresentação de CD ou Pendrive ou pelo e-mail
licitacao@altotaquari.mt.leg.br

LEANDRO ALVES ALMEIDA

PRESIDENTE DA CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0c24a118

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:54:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial